[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.06.2020 г.

№ 734
	О разрешении разработки проектной документации для проектирования объекта: «Пешеходная и транспортные зоны территории общего пользования от рынка «Эдельвейс» до пешеходной лестницы от ул.Нагорная до ул.Революционная, г.Усть-Катав, Челябинской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ,
администрация Усть-Катавского  городского  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить Функциональному органу администрации Усть-Катавского городского округа «Управление инфраструктуры и строительства» разработку проектной документации для проектирования объекта: «Пешеходная и транспортные зоны территории общего пользования от рынка «Эдельвейс» до пешеходной лестницы от ул.Нагорная до ул.Революционная, г.Усть-Катав, Челябинской области».
2. Общему отделу администрации  Усть-Катавского   городского  округа (О.Л.Толоконникова) опубликовать данное  постановление в  газете  «Усть-Катавская  неделя» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www. ukgo.su).
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  опубликования  в  газете  «Усть-Катавская  неделя».

Глава Усть-Катавского

городского  округа                                                                                       С. Д. Семков